
 

 

  

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 
 

POSTANOWIENIE NR 5632.2.11.2023 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kurzętniku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kurzętnik zarządzonych  

na dzień 12 lutego 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kurzętniku, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Kurzętnik, w składzie: 

1. Mieczysława Mariola Buńka, zgłoszona przez KWW ADAM GŁOWACKI, 

zam. Kurzętnik 

2. Dorota Elżbieta Ewertowska, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI  

(uzupełnienie składu), zam. Sugajenko 

3. Ewa Głowacka, zgłoszona przez KWW ADAM GŁOWACKI (uzupełnienie składu), 

zam. Otręba 

4. Jolanta Haska, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Wawrowice 

5. Edyta Anna Jarzębowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto Lubawskie 

6. Karolina Szmeichel, zgłoszona przez KWW ADAM GŁOWACKI (uzupełnienie 

składu), zam. Tereszewo 

7. Marzena Barbara Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomaszewo 

8. Arkadiusz Józef Zaleski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bratian 

9. Jolanta Zaremba, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Sugajenko 

                                                                      

 

 

 



 - 2 - 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kurzętniku. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

 


		2023-01-03T10:19:43+0100
	Arkadiusz Zaczek




